CÂMARA MUNICIPAL DE SABÁUDIA
Rua Rui Barbosa, 46 - Caixa Postal 21 - Fone (043) 3151-1800 - CEP 86.720-000 –
Sabáudia – Pr – CNPJ/MF 01010823/0001-60

]

[bookmark: _Hlk67989353]
Décima Quinta Sessão Ordinária do Segundo Período Legislativo- dia 09 de novembro de 2021

Leitura do Evangelho
Votação: Ata da sessão do dia 03/11/2021
[bookmark: _Hlk69808352]Ordem dos Expedientes

Ordem do Dia
Projeto em 2º e 3º votação

Projeto de Lei 033/2021
Matéria: “Dispõe sobre a concessão de Auxílio Financeiro a Atletas e equipes que representam o Município de Sabáudia em competições e dá outras providências”.
Autoria: Moisés Soares Ribeiro

Indicação de Pré Projeto (única votação)

Indicação de Pré Projeto N°009 /2021
Matéria: Autoriza o poder executivo a criar o Programa Horta Escolar com o objetivo de desenvolver ações para institucionalizar a instalação e manutenção de hortas nas dependências das escolas municipais.
Autoria: Vereador Israel Aparecido Jesus

Indicações (única votação)

Indicação N°107 /2021
Matéria: Para que seja feito uma análise para implantação de um parque infantil adaptado para crianças com deficiência.
Autoria: Vereadores Leila Regina Pavezzi e Aparecido José de Brito

Indicação N°0108/2021
Matéria: Aquisição de um gerador de energia para o Pronto Atendimento Municipal Santa Terezinha de Sabáudia
Autoria: Vereadores: Alessandra Valério, André Luiz da Silva e José Aparecido de Souza

Assuntos Pessoais

Sala de Sessões, aos 09 dias do mês de novembro de dois mil e vinte e um
image1.wmf

oleObject1.bin